
2 priedas 

PATVIRTINTA  
                                                                                                                                                                                                                       Mokyklos direktoriaus  

                                                                                                                                                                                                  įsakymu  ..................Nr............... 

PANEVĖŽIO PRADINĖS MOKYKLOS  

VEIKLOS TOBULINIMO ATASKAITA (už pirmuosius veiklos tobulinimo metus; galutinė projekto ataskaita)* 
 

2023-08-06 
Data 

Plano įgyvendinimo situacija:  

Mokinių mokymosi pasiekimų lygiai pagal vertinimo skalę bendrajame ugdyme (Pažymėjimų ir brandos atestatų išdavimo tvarkos aprašas, patvirtintas 
Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2013 m. gegužės 10 d. įsakymu Nr. V-402)  2020-2021 m.m. faktiniai bei 2022-2023 m.m. planuoti ir faktiniai 
mokymosi pasiekimai  

 

Pasie
kimų 
lygiai 

I klasės II klasės III klasės IV klasės 
2020-
2021  

m. m. 
faktas  

2022-
2023 
m,m.  

siekis  

2022-
2023 
m.m. 
faktas 

2020-
2021  

m. m. 
faktas  

2022-
2023 
m,m.  

siekis  

2022-
2023 
m.m. 
faktas 

2020-
2021  

m. m. 
faktas  

2022-
2023 
m,m.  

siekis  

2022-
2023 
m.m. 
faktas 

2020-
2021  

m. m. 
faktas  

2022-
2023 
m,m.  

siekis  

2022-
2023 
m.m. 
faktas 

 M L
T 

P
P 

M L
T 

P
P 

M L
T 

P
P 

M L
T 

P
P 

M L
T 

P
P 

M L
T 

P
P 

M L
T 

P
P 

M L
T 

P
P 

M L
T 

P
P 

M L
T 

P
P 

M L
T 

P
P 

M L
T 

P
P 

Aukštesny
sis  

53
% 

55
% 

61
% 

55
% 

57
% 

63
% 

62
% 

57
% 

37
% 

39
% 

38
% 

56
% 

41
% 

40
% 

58
% 

45
% 

40
% 

43
% 

59
% 

56
% 

59
% 

61
% 

58
% 

61
% 

36
% 

38
% 

40
% 

37
% 

22
% 

29
% 

39
% 

24
% 

31
% 

32
% 

31
% 

40
% 

Pagrindinis
  

45
% 

35
% 

38
% 

44
% 

35
% 

39
% 

34
% 

36
% 

56
% 

44
% 

38
% 

38
% 

44
% 

38
% 

37
% 

44
% 

47
% 

46
% 

37
% 

27
% 

35
% 

36
% 

26
% 

34
% 

38
% 

41
% 

41
% 

53
% 

55
% 

52
% 

52
% 

54
% 

51
% 

34
% 

49
% 

45
% 

Patenkina
mas  

2
% 

10
% 

1
% 

1
% 

8
% 

1
% 

4
% 

8
% 

7
% 

17
% 

24
% 

6
% 

15
% 

22
% 

5 
% 

11
% 

13
% 

11
% 

4
% 

17
% 

6
% 

3
% 

16
% 

5
% 

26
% 

21
% 

19
% 

10
% 

23
% 

19
% 

9
% 

22
% 

18
% 

34
% 

20
% 

15
% 

Nepatenki
namas  

0
% 

0
% 

0
% 

0
% 

0
% 

0
% 

0
% 

0
% 

0
% 

0
% 

0
% 

0
% 

0
% 

0
% 

0
% 

0
% 

0
% 

0
% 

0
% 

0
% 

0
% 

0
% 

0
% 

0
% 

0
% 

0
% 

0
% 

0
% 

0
% 

0
% 

0
% 

0
% 

0
% 

0
% 

0
% 

0
% 

 

MVTP rodikliai  
Iš 28 kiekybinių rodiklių: 

Viršyta 14 rodiklių; 
Pasiekta 14 rodiklių; 
Nepasiekta visa apimtimi 0 rodiklių; 
Nepasiekta 0 rodiklių (kai reikšmė 0). 

Iš 6 kokybinių rodiklių: 



Viršyti 3 rodikliai; 
Pasiekti 2 rodikliai; 
Nepasiekti visa apimtimi 3 rodikliai; 
Nepasiekta 0 rodiklių (kai reikšmė 0). 

Lėšos: 
MVTP įgyvendinti skirta 71 882 Eur. (2 metams 283 mokinių sk.), panaudota 71882 Eurų; iš to skaičiaus:  

Ugdymo(si) procesas – 10883,89 Eur.;   
Pagalba mokiniui, mokytojui – 16387,89 Eur.;   
Ugdymo(si) aplinka – 36542,14 Eur.;   
Bendruomenės veikla – 8068,08 Eur.  
 

Sėkmė(-ės):  
1. Įrengus inovatyvias edukacines erdves ir aktyviai naudojant jas ugdymo procese, kilo mokinių mokymosi motyvacija. 2020 metais 60,0 proc. tėvų 
sutiko su teiginiu, kad jų vaikui svarbu, patinka mokytis, o 2023 metais – 88,0 proc. Auga mokinių, gerai besijaučiančių mokykloje, noriai einančių į 
mokyklą, procentas. 2020 metais 83,6 proc. tėvų sutiko arba visiškai sutiko su šiuo teiginiu, o 2023 metais – 91,3 proc. 
2. Parengta ir įgyvendinama integruoto mokymo programa ,,Išmanus pradinukas“, kuri 2022-2023 m. m. buvo įgyvendinama visose 2-3 klasėse. 
Dalyvavo 100 proc. mokinių. Tėvų, mokytojų bei išorinio vertinimo komandos vertinimu, tai mokyklos savitumas, kurį verta tęsti. 
3. Pasiteisino patirtinių veiklų bei pamokų ne mokykloje planavimas projektinių mėnesių būdu (kiekvienas mėnuo – atskira tema). Tai sudaro 
galimybes kontekstiniam ugdymui. 
4. Mokykla įsitraukė į ,,Tūkstantmečio mokyklų“ programos įgyvendinimą, todėl bus užtikrintas projekto ,,Kokybės krepšelis“ veiklų tvarumas. 
 
Problema(-os) 
1. Dalį kokybinių rodiklių sudėtinga viršyti ar pasiekti, nes ,,atspirties taškas“ – 2020-2021 m. m., kai mokiniai mokėsi nuotoliniu būdu dėl karantino, 
gavo daug tėvų pagalbos mokantis ir rezultatai buvo aukštesni, nei mokantis mokykloje. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tikslas: Užtikrinti kiekvieno mokinio pasiekimų ir asmeninės pažangos augimą.  

Uždaviniai: 

1. Uždavinys:   Gerinti ugdymo organizavimo kokybę, organizuojant įtraukiantį mokymą(-si) bei kuriant inovatyvias aplinkas. 

Veikla (kaip 
numatyta plane) 

Kiekybinis rodiklis  Kokybinis rodiklis (2021-2022 m.m.) Lėšų panaudojimas 
Planuota Pasiekta Planuota Pasiekta Planuota Panaudota Sutau

pyta 
1.1.Veikla 

Mokymosi 
virtualioje 
aplinkoje, IKT 
panaudojimo 
pamokose 
tobulinimas. 

 

2 klasėse įrengtos 
išmaniosios lentos 
ir dokumentų 
kameros. 

 

 

25 planšečių 
komplektu pagal 
poreikį naudojasi 
visi mokytojai. 

 

Įkurta informacinių 
technologijų klasė, 
modernizuotos 24 
darbo vietos 
mokiniams. 

 

 

 

 

 

Įrengtos 2 
išmaniosios 
lentos ir 2 klasėse 
dokumentų 
kameros. 
Rodiklis 
įgyvendintas. 
 
Nupirktos 25 
planšetės. 
Rodiklis 
įgyvendintas. 
 
 
Įkurta Pikselių 
klasė, kurioje 
modernizuotos 24 
darbo vietos 
mokiniams ir 1 
mokytojai. 
Nupirkti baldai 
klasei. 
Nuo 2023-01-11 
vyko 297 
pamokos. 
Rodiklis 
įgyvendintas. 
 
 
 

Daugėja 
2-4 klasių 
mokinių, 
pasiekusių 
aukštesnįjį 
lygį.  

2022-2023 
m.m. – 3 
proc. 

 
 
 
 
2 proc. 
mažėja 
mokinių, 
kurių 
lietuvių k., 
matematik
os ir 
pasaulio 
pažinimo 
metinis 
vertinimas 
patenkina
mas 

2021-2022 m. m. 
aukštesniuoju lygiu 
visus dalykus mokėsi 
66 mokiniai (23 proc.), 
2022-2023 m. m. 
aukštesniuoju lygiu 
mokosi 79 mokiniai (26 
proc.).  

Aukštesniuoju lygiu 
besimokančiųjų 
mokinių skaičius kilo 3 
proc. Rodiklis 
įgyvendintas. 

 

 

2 išmaniosios 
lentos– 6594,50 
Eur. 

 

2 dokumentų 
kameros – 714 
Eur. 

 

 

25 planšetės (su 
apsaugomis) – 
7539,00 Eur. 

 

Baldai IT klasei, 
interneto 
įvedimui 
reikalingų 
prekių įsigijimas 
– 4810,44 Eur. 

 

Darbo 
užmokestis už 7 
pamokas per 
savaitę (35 sav.), 

Įsigytos 2 
išmaniosios 
lentos už 
6594,50 Eur. 
 
 
Įsigytos 2 
dokumentų 
kameros už 
714,00 Eur. 
 
 
Įsigytas 25 
planšečių 
komplektas už  
7539,00 Eur. 
 
 
Nupirkti baldai 
IT klasei bei 
įvestas 
internetas už  
4810,44 Eur. 
 
 
 
 
Mokėtos 
priemokos 4 
mokytojoms už 
,,Išmaniojo 

0 Eur. 
 
 
 
 
 
0 Eur. 
 
 
 
 
 
0 Eur. 
 
 
 
 
 
0 Eur. 
 
 
 
 
 
 
 
 
0 Eur. 
 
 
 

Analizuojant 2020-
2021 m. m.  ir lyginant 
juos su 2022-2023 m. 
m. rezultatais matyti: 
2 kl. 2020-2021 m. m. 
buvo 5 (6 proc.) 
mokiniai, kurių lietuvių 
k., matematikos ir 
pasaulio p. vertinimai 
buvo patenkinami. 
2022-2023 m. m. tokių 



Skirta papildoma IT 
pamoka 2-3 kl. 
mokiniams. 

 

 

 

 

 

Sukurta integruoto 
mokymo programa 
2-3 klasių 
mokiniams 
,,Išmanus 
pradinukas“ (IT 
naudojimo lietuvių 
k., pasaulio 
pažinimo, dailės ir 
technologijų 
pamokose). 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nuo 2022-2023 
m. m.  rugsėjo 
mėn. visoms 2-3 
kl. papildomai 
skirta 1 p./sav. IT 
pamoka. Lankė 
100 proc. 
mokinių. 
Rodiklis 
įgyvendintas. 
 
 
 
 
Sukurtas ir 
mokyklos 
direktoriaus 
įsakymu 
patvirtintas 
integruoto 
mokymo 
programos 2-3 kl. 
mokiniams 
,,Išmanus 
pradinukas“ 
projektas. 
Nuo 2023-09-01 
programa 
įgyvendinama 
visose 2-3 
klasėse. 
Dalyvavo 100 
proc. mokinių, 
įgyvendino 4 
mokytojos. 
Rodiklis 
įgyvendintas. 
 
 

mokinių liko 4 (5 
proc.).  
3 kl. 2020-2021 m. m. 
buvo 4 (6 proc.) 
mokiniai, kurių lietuvių 
k., matematikos ir 
pasaulio p. vertinimai 
buvo patenkinami. 
2022-2023 m. m. tokių 
mokinių liko 4.  
4 kl.: 2020-2021 m. m. 
buvo 7 (10 proc.) 
mokinių, kurių lietuvių 
k., matematikos ir 
pasaulio p. vertinimai 
buvo patenkinami. 
2022-2023 m. m. tokių 
mokinių liko 9 proc.  
Rodiklis įgyvendintas. 

už vieną pamoką 
mokant 12,00 
Eur. Iš viso 
3083,89 Eur. 

 

 

Darbo 
užmokestis 4 
mokytojoms, 
kuriančioms 
integruoto 
mokymo 
programą 2-3 
klasių 
mokiniams 
,,Išmanus 
pradinukas’’ – 
811,60 Eur. 

 

Kahoot licencija 
98,01 Eur. 
 
 
 
 
 
 

pradinuko“ 
pamokų vedimą 
2-3 kl. 
mokiniams. 
Panaudota 
3083,89 Eur. 

 
 
Sukurta 
integruoto 
mokymo 
programa, lėšos 
panaudotos 4 
mokytojų darbo 
užmokesčiui. 
Panaudota  
811,60 Eur. 
 
 
 
 
 
 
Nupirkta Kahoot 
licencija už  
98,01 Eur. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
0 Eur. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
0 Eur. 



Nupirkta žaidimais 
grįstos mokymosi 
platformos Kahoot 
licencija. 5 
mokytojai ir 
pagalbos mokiniui 
specialistai sukurs 
20-30 interaktyvių 
užduočių anglų k. 
(2-4 kl.), pasaulio 
pažinimo (1-2 kl.), 
ir pailgintos darbo 
dienos grupės 
veikloms (1 kl.). 
Užduotimis 
naudojasi visi 
pradinių klasių 
mokytojai. 

 
Licencija 
nupirkta 2022 m. 
08 mėn. 
Naudojosi 8 
mokytojos ir 4 
pagalbos 
mokiniui 
specialistai. 
Interaktyvių 
užduočių banke 
34 užduotys: 14 
anglų kalbos, 12 
pasaulio 
pažinimui, 8 
socialiniam 
emociniam 
ugdymui. 
Rodiklis 
viršytas. 
 

1.2.Veikla 
Edukacinių 
erdvių aktyviam, 
šiuolaikiniam 
mokymuisi 
mokykloje ir jos 
teritorijoje 
kūrimas. 

 

Ne mažiau kaip 
kartą per pusmetį 
visoms 1-4 klasėms 
vyks integruotos 
pasaulio pažinimo 
pamokos Atradimų 
klasėje. 

 

 

 

 

Sukurtas integruotų 
pasaulio pažinimo 
pamokų 1-4 

Įrengta Atradimų 
klasė. 
2021-2022 m. m.  
vyko 28 
integruotos 
pamokos 
Atradimų klasėje, 
2022-2023 m.m. 
– 28. 
Rodiklis 
viršytas. 
 
 
 
 
Sukurtas 1-4 
klasių pasaulio 
pažinimo pamokų 

  Stendai 
atliktiems 
darbams 
eksponuoti – 
300 Eur. 
 
 
Konstravimo 
erdvės 
priemonės 
(magnetinis  
konstruktorius, 
skirtas loginio 
mąstymo, 
trimatės 
vaizduotės 
ugdymui, 
skatinantis 

Nupirkti 3 
žalieji stendai 
atliktiems 
darbams 
eksponuoti už 
300,00 Eur. 
 
Nupirktas 
magnetinis 
konstruktorius 
(150 dalių) už  
2300 Eur. 
 
 
 
 
 
 

0 Eur. 
 
 
 
 
 
 
0 Eur. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



klasėms aprašų 
bankas (ne mažiau, 
kaip 20 pamokų 
pavyzdžių), kuriais 
galės naudotis 
pradinių klasių 
mokytojai. 

 

Sukurtos 3 naujos 
edukacinės erdvės 
mokykloje:  

1. Konstravimo 
erdvė. 

2. Lego kampelis. 

3. Skaitlioteka 
(bibliotekoje). 

 

 

Edukacinėse 
erdvėse vyks po 1 
integruotą pamoką 
per mėnesį 1-2 
klasių mokiniams. 

 

 

 

 

 

aplankas, kuriame 
24 pamokų 
aprašai. Visos 
mokytojos (100 
proc.) naudojasi 
aprašų banku. 
Rodiklis 
viršytas. 
 
 
 
Visos erdvės 
sukurtos ir 
įveiklintos. 
Konstravimo 
erdvė – mobili, 
Lego kampelis – 
prie 1-20 
kabineto, 
Skaitlioteka- 
skaitykloje. 
Rodiklis 
įgyvendintas. 
 
 
Pamokų sąrašas 
pildomas Teams 
aplinkoje. 
Konstravimo 
erdvėje ir 
skaitliotekoje nuo 
2022-09, Lego 
kampelyje nuo 
2023-02. 
Iš viso įvyko: 
konstravimo 
erdvėje – 72 
integruotos 
pamokos, Lego 

bendradarbiauti 
ir judėti) - 2300 
Eur. 
 
Lego sienelė, 
Lego kaladėlės, 
dėžės 
kaladėlėms, 
kilimas – 600 
Eur. 
 
 
 
Palapinė 
skaitliotekai – 
350 Eur. 
 
 
 
Baldai 
skaitliotekai – 
871,40 Eur. 
 
 
Edukacinės 
erdvės sukūrimo 
paslauga 
(mokomosios 
sienos 
paruošimas 
mokymuisi: 
krepšinio lankas, 
smiginys, 
vizualizuota 
metodinė 
medžiaga 
pasaulio 
pažinimo 

 
 
 
 
Įrengta Lego 
erdvė: lego 
sienelė, kilimas, 
dėžės, kaladėlės 
I-ojo aukšto 
erdvėje už 
600 Eur. 
 
 
Pagaminta 
palapinė 
skaitliotekai už  
350 Eur. 
 
 
Nupirkti baldai 
skaitliotekai už 
871,40 Eur. 
 
 
Užsakyta 
edukacinės 
erdvės sukūrimo 
paslauga (kiemo 
pastato) už  
2500 Eur. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
0 Eur. 
 
 
 
 
 
 
 
 
0 Eur. 
 
 
 
 
 
0 Eur. 
 
 
 
 
0 Eur. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

Kartą per mėnesį 
bibliotekos 
darbuotojai 
organizuos 
perskaitytų knygų 
pristatymų dienas 1-
4 klasių mokiniams. 

 

 

 

 

Įkurta lauko klasė 
edukacijai ir 
aktyvioms 
veikloms. 

kampelyje – 32, 
Skaitliotekoje – 
72. 
Rodiklis 
įgyvendintas. 
 
 
Skaitliotekoje 
organizuotos 
veiklos ne rečiau 
kaip 1 kartą per 
mėnesį nuo 2022 
m. vasario mėn. 
Veiklos 
aprašomos ir 
viešinamos 
mokyklos 
svetainėje ir fb 
paskyroje. 
Rodiklis 
įgyvendintas. 
 
Gautas 
papildomas 
finansavimas 
ūkinio pastato 
remontui, jo 
sienos dekoruotos 
edukacijoms ir 
mokymuisi, 
panaudojant 
vizualizacijos 
projektą.** 
Rodiklis 
įgyvendintas. 
 

mokymuisi) – 
2500 Eur. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1.3.Veikla 
Ugdymo turinio 
integravimas 
organizuojant 
patyrimines 
veiklas. 

 

Kiekvieną mėnesį 
1-4 klasės vykdys 
bent 1 integruotą 
projektą už 
mokyklos ribų. 
Kiekviename 
integruotame 
projekte dalyvaus 
ne mažiau kaip 8 
klasės. Mokslo 
metų pabaigoje 
vyks integruotų 
projektų pristatymo 
diena. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Organizuojamos 3-
5 patyriminės 

Visos klasės 1 
kartą per mėnesį 
organizavo 
mažiausiai 1 
pamoką už 
mokyklos ribų. 
Kiekvienas 
mėnuo turi savo 
projektinį 
pavadinimą, 
veiklos 
orientuojamos 
pagal temą, 
kryptingai. 
Iš viso 
organizuota 256 
veiklos ne 
mokykloje, iš jų 6 
išvykos, kurioms 
pirkta pavėžėjimo 
paslauga. Šiose 
patyriminėse 
veiklose 
dalyvavo 72 proc. 
mokinių. 
Rodiklis 
viršytas. 
 
 
 
Patyriminės 
veiklos 

  Lauko 
treniruokliai ir 
jų įrengimas – 
3450 Eur. 

 
 
Lėšos 
transportui – 800 
Eur. 
 
 
Interaktyvios 
lėkštės su IPAD 
– 7000 Eur. 
 
 
 
Autoriniai 
atlyginimai 
lektoriams – 750 
Eur. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Įsigyti ir 
mokyklos kieme 
įrengti 3 lauko 
treniruokliai už 
3450 Eur. 
 
 
Panaudotos 
lėšos transporto 
nuomai. 800 
Eur. 
 
Įsigytos 
interaktyvios 
lėkštės su IPAD 
už 7000 Eur. 
 
 
Organizuoti 
mokymai 
pedagogams. 
Panaudoti 750 
Eur. lektorių 
paslaugoms 
apmokėti. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0 Eur. 
 
 
 
 
 
 
0 Eur. 
 
 
 
 
0 Eur. 
 
 
 
 
 
0 Eur. 

 

 



veiklos dienos 1-4 
klasėms per metus 
mokyklos 
edukacinėse 
erdvėse. 
Patyriminių veiklų 
pristatymai vyks 
mokslo metų 
pabaigimo dienos 
metu. 

 

 

 

 

 

 

30 proc. 
tyrinėjimams skirtų 
pamokų 1-4 
klasėms 
organizuojamos  
,,RoboLabe“, 
STEAM centre, 
gamtos mokykloje 
ar kitose miesto 
erdvėse. 

 

 

Organizuotas 
kvalifikacijos 

edukacinėse 
erdvėse 
organizuotos 
2022-12-21 
projekto ,,Elfo 
kelionė“ metu, 
2023-02-09 
,,Blynų rytmečio“ 
metu, 2023-06-01 
netradicinės 
dienos metu, 
2023-06-12-16 
vykusios 1-2 kl. 
stovyklos 
,,Kuriame vasaros 
mozaiką“ metu. 
Rodiklis 
įgyvendintas. 
 
 
 
,,RoboLabe“, 
STEAM centre 
organizuotos 26 
pamokos 1-4 kl.; 
gamtos 
mokykloje – 25 
pamokos, t.y. 41 
proc. 
tyrinėjimams 
skirtų pamokų. 
Rodiklis 
viršytas. 
 
 
 
2023-12-14 vyko 
kvalifikacijos 
tobulinimo 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



tobulinimo 
seminaras 
,,Aktyvus, 
patyriminis 
ugdymas 
pradiniame 
ugdyme“, kuriame 
dalyvaus 90 proc. 
mokytojų. 

seminaras, 
kuriame dalyvavo 
25 pedagogai,. 
96,2 proc.  
Rodiklis 
viršytas. 
 

 
 
 
 
 

1.4. Veikla 
Kolegialus 
bendradarbiavimo  
su kitomis 
Lietuvos 
pradinėmis 
mokyklomis ir 
mokykloje 
inicijavimas, 
siekiant 
įtraukiančio ir 
inovatyvaus 
mokymo. 

 

15 mokytojų 
dalyvaus 
edukacinėse 
išvykose į 3 
Lietuvos pradines 
mokyklas, su 
kuriomis bus 
užmegzti 
bendradarbiavimo 
ryšiai. 

 

 

 

 

 

 

3 
bendradarbiaujančių 
mokyklų atstovai 
atvyks  į Panevėžio 
pradinę mokyklą, 
kur bus 

2022-12-22 
dalyvavo 23 
pedagogai 
(išvyka į Kauno 
rajono 
Akademijos 
,,Gilės“ mokyklą 
ir Raudondvario 
A. ir A. Kriauzų 
pradinę 
mokyklą). 
2023-05-26 
dalyvavo 21 
mokytojas 
(išvyka į 
Klaipėdos 
,,Gilijos“ pradinę 
mokyklą). 
Rodiklis 
viršytas. 
 
2023-04-27 
mokykloje vyko 
gerosios patirties 
sklaidos renginys, 
kuriame dalyvavo 
atstovai iš 6 
įstaigų. Skaityti 5 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3 vizitai į 
mokyklas 
(kelionės 
išlaidos, 
suvenyrai) – 
1500 Eur. 

 

1 mokyklų 
atstovų vizitas į 
mūsų mokyklą 
(suvenyrai, 
kanceliarinės 
prekės, mokyklą 
reprezentuojanči
os priemonės 
(rašikliai, 
pieštukai, 
blonknotai, 
lankstinukai ir 
kt.) bei 
mokyklos 
pasiekimų, 
įgyvendinant 
Kokybės 
krepšelio 

Organizuotos 3 
išvykos į kitas 
Lietuvos 
pradines 
mokyklas, 
panaudota 1500 
Eur. 
 
 
2023-04-27 
vyko gerosios 
patirties sklaidos 
renginys. Taip 
pat viso projekto 
metu projekto 
veiklos buvo 
viešinamos. 
Panaudoti 2000 
Eur. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0 Eur. 
 
 
 
 
 
 
 
 
0 Eur. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



organizuojamas 
gerosios patirties 
sklaidos renginys 

Ne mažiau kaip 6 
mokytojos dalinsis 
savo gerąja 
patirtimi su šalies 
pedagogais 
bendradarbiaujančių 
mokyklų vizito į 
mokyklą metu. 

 

Pravesta 15 atvirų 
pamokų, kurių metu 
dalijamasi 
įtraukiančio ir 
inovatyvaus 
mokymo patirtimi. 

pranešimai, 
organizuotos 3 
atviros veiklos 
dalyviams, 
pristatytos 
mokyklos erdvės. 
Gerąja patirtimi 
dalinosi 8 
mokyklos 
pedagogai. 
Rodiklis 
viršytas. 
 
 
 
Projekto 
įgyvendinimo 
metu vyko 17 
atvirų pamokų, 
kurių metu 
mokytojos 
dalijosi 
įtraukiančio ir 
inovatyvaus 
mokymo 
patirtimi. 
Dalyvavo 85 
proc. mokytojų 
bent vienoje 
pamokoje. 
Rodiklis 
viršytas. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

projekto veiklas, 
viešinimas – 
2000 Eur. 

 

Stendai 
mokytojų 
mokymosi 
rezultatams 
eksponuoti – 300 
Eur. 

 
 
 
 
 
 
Įsigyti 3 žalieji 
stendai 
projektams 
eksponuoti. 
Panaudoti 300 
Eur. 

 
 
 
 
 
 
0 Eur. 

Skirta 1 uždaviniui įgyvendinti 46372,84 Eur., panaudota 46372,84 Eur., sutaupyta 0 Eur. 
 

 
 



 
 

2. Uždavinys: Sustiprinti pagalbos mokantis teikimą kiekvienam mokiniui. 

Veikla (kaip 
numatyta 

plane) 

Kiekybinis rodiklis  Kokybinis rodiklis (2021-2022 m.m.) Lėšų panaudojimas 
Planuota Pasiekta Planuota Pasiekta Planuota Panaudota Sutau

pyta 
2.1.Veikla 

Mokytojų 
profesinio 
meistriškumo 
stiprinimas 
siekiant 
kiekvieno 
mokinio 
pažinimo ir jo 
pažangos 
pripažinimo. 

 

Organizuoti 
kvalifikacijos 
tobulinimo 
seminarai: 

,,Pagarbos kitam 
ugdymas 
šiuolaikinėje 
mokykloje“, 
kuriame 
dalyvaus 90 
proc. mokytojų; 

,,Mokymo 
diferencijavimas 
ir suasmeninimas 
šiuolaikinėje 
pradinėje 
mokykloje“, 
kuriame 
dalyvaus 90 
proc. mokytojų. 

 

 

 

 

Renginys 
vyko 2022-04-
19 – 20 d. 98 
proc. 
mokyklos 
mokytojų 
dalyvavo 
kvalifikacijos 
tobulinimo 
renginyje. 
Rodiklis 
viršytas. 
 
 
Renginys 
vyko 2022-05-
06.  
98 proc. 
mokyklos 
mokytojų 
dalyvavo 
kvalifikacijos 
tobulinimo 
renginyje. 
.Pedagogai 
susipažino su 
įvairiais 
ugdymo 
metodais ir jų 
taikymu 
pamokoje.  

SUP mokiniai 
darys asmeninę 
pažangą 
mokydamiesi 
lietuvių kalbos, 
matematikos ir 
pasaulio pažinimo 
dalykų mokykloje. 
2022-2023 m. m. 
– pokytis 
padariusių 
pažangą - 3 proc. 

 

 

Visų 4 klasių 
matematikos,  
skaitymo NMPP 
rezultatai 2023 m. 
pagerės 3 proc.  

 

 

 

Didės mokinių 
skaičius, kurie 

100 proc. SUP 
mokinių padarė 
pažangą mokydamiesi 
lietuvių k., 
matematikos ir 
pasaulio pažinimo 
dalykų 2021-2022 m. 
m. ir 2022-2023 m. m. 
Rodiklis 
įgyvendintas. 
 
 
 
 
Išanalizavus 2021 m.,  
2022 m. ir 2023 m.  
NMPP bendrus 
pasiekimus, 2022 m. 
matematikos 
pasiekimai pakilo 0,1 
proc. (nuo 72,5 proc. 
iki 72,6 proc.), tačiau 
2023 m. krito iki 63,3 
proc. Skaitymo – 2022 
m. kilo 3,1 proc. (nuo 
60,5 proc. iki 63,6 
proc.), o 2023 m. kilo 
iki 70,9 proc. (7,3 
proc.). 
Rodiklis pasiektas 
nepilna apimtimi. 

Autoriniai 
atlyginimai 
lektoriams – 
1656,48 Eur.  

 

 

750 Eur. autobuso 
nuoma 

 

Organizuoti 2 
kvalifikacijos 
tobulinimo 
renginiai, 
panaudota 
1656,48 Eur. 
 
 
Organizuota 
išvyka į 
Klaipėdos raj. 
Panaudota 750 
Eur. 

0 Eur. 
 
 
 
 
 
 
 
0 Eur. 



Organizuota 
kvalifikacijos 
tobulinimo 
išvyka į 
Klaipėdos raj. 
,,Socialinio 
emocinio 
ugdymo patirtys 
Klaipėdos 
rajone“. 

 

Rodiklis 
viršytas. 
 
 
Renginys 
vyko 2022-05-
07.  
95 proc. 
mokyklos 
mokytojų 
dalyvavo 
kvalifikacijos 
tobulinimo 
renginyje. 
Rodiklis 
viršytas. 
 

NMPP teisingai 
atliks 
matematikos 
aukštesniųjų 
mąstymo 
gebėjimų užduotis 
3 proc. 

 

 

Mažės 2-4 klasių 
mokinių 
pasiekusių tik 
patenkinamą lygį. 
2022-2023 m.m. – 
3 proc. 

 

 
 
Lyginant 2019-2023 
m. NMPP rezultatus, 
matome, kad 
matematikos 
aukštesniųjų gebėjimų 
užduotis 2019 m. 
atliko 59,3 proc. 
mokinių, 2021 m. 
atliko 60 proc. 
ketvirtokų, t.y. pakilo 
0,7 proc., tačiau 2022 
m.  - 55,8 proc. (t.y. 
krito 4,2 proc.). 2023 
m. – 42,6 proc., t.y. 
krito dar 13,2 proc. 
Rodiklis nepasiektas 
pilna apimtimi. 
 
Analizuojant 2020-
2021 m. m.  ir lyginant 
juos su 2022-2023 m. 
m. rezultatais matyti: 
2 kl.: 
Matematika buvo 17 
proc., dabar 11 proc. –  
Lietuvių k. buvo 24 
proc., dabar 13 proc. –  
Pasaulio pažinimo 
buvo 6 proc., dabar 11 
proc. –  
3 kl. Matematika buvo 
4 proc., dabar 26 –  
Lietuvių k. buvo 17 
proc., dabar 21 proc. –  
Pasaulio pažinimo 
buvo 6 proc., dabar 19 
proc. –  



4 kl. 
Matematika buvo 10 
proc., dabar 34 proc. –
lietuvių k. buvo 23 
proc., dabar 20 proc. –
pasaulio pažinimas 
buvo 19 proc., dabar 
15 proc.  
Rodiklis nepasiektas 
pilna apimtimi. 
 

2.2.Veikla 
Poilsio – 
mokymosi 
erdvių 
sukūrimas ir  
pritaikymas 
mokinių 
poreikiams. 

 

Įrengtas 
sensorinis-
nusiraminimo 
mini kambarys, 
kuriuo pagal 
poreikį naudojasi 
visi mokiniai 
(esant emocinei 
įtampai, SUP 
mokiniai). 

 

Pagalbos 
specialistai ne 
rečiau kaip kartą 
per savaitę 
ugdymą 
organizuos 2-3 
užsiėmimus SUP 
mokiniams 
sensoriniame-
nusiraminimo 
kambaryje, 
skirtus elgesio-
emocijų 

2023 m. kovą 
buvo įrengtas 
sensorinis-
nusiraminimo 
mini kambarys 
(psichologes 
kabinete). Juo 
pagal poreikį 
naudojasi visi 
mokiniai. 
Rodiklis 
įgyvendintas. 
 
2023 m. kovą 
įrengta 
Emocinės 
iškrovos erdvė 
(naujojo 
pastato I-ojo 
aukšto 
koridoriuje). 
Organizuoti 
27 užsiėmimai 
sensoriniame-
nusiraminimo 
kambaryje bei 
emocinės 

  Žaliuzės, 
tamsinančios 
patalpą – 150 Eur. 

 

Sensorinio 
kambario įranga – 
1900 Eur. 

 

 

Emocinės iškrovos 
kambario įranga: 

 

vidaus batutai 
Bellicon 2 vnt. – 
1372 Eur.; 

puskamuoliai HMS 
BSx10 2 vnt. – 
140,88 Eur.; 

Įsigytos patalpą 
tamsinančios 
žaliuzės už 150 
Eur. 
 
 
Įsigyta 
sensorinio 
kambario įranga 
už 1900 Eur. 
 
 
 
Įrengta 
Emocinės 
iškrovos erdvė: 
 
įsigyti 2 vidaus 
batutai Bellicon 
už 1372,00 Eur. 
 
įsigyti 2 
puskamuoliai 
HMSBS už  
140,88 Eur. 
 
 
 

0 Eur. 
 
 
 
 
 
0 Eur. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
0 Eur. 
 
 
 
0 Eur. 
 
 
 
 
 
 



valdymui, 
nusiraminimo 
terapijoms. 

 

Visiems 1-4 
klasių 
mokiniams kartą 
per pusmetį bus 
vedama muzikos 
pamoka 
sensoriniame 
kambaryje.  

 

 

 

Įkurtos 3 tylaus 
mokymosi zonos 
mokykloje. 

Tylaus mokymo 
zonoje vyks bent 
10 lietuvių 
kalbos pamokų 
1-4 klasių 
skaitymo 
gebėjimų 
ugdymui. 

iškrovos 
erdvėje. 
Rodiklis 
įgyvendintas. 
 
Visoms 1-4 kl. 
2023 metų 04-
05 mėn. 
organizuota po 
1 integruotą 
muzikos 
pamoką 
sensoriniame 
kambaryje. 
Rodiklis 
įgyvendintas. 
 
Įrengtos 3 
tyliojo 
mokymosi 
zonos 
(nameliai) 
mokykloje: 2 
naujojo 
pastato II-ame 
aukšte, 1-
senojo pastato 
II-ame aukšte. 
Jie buvo 
panaudoti 42 
pamokose 
vaikų 
individualiam 
mokymuisi. 
Mokymosi 
nameliuose 
visų pamokų 
metu pagal 
poreikį 

gimnastikos 
kamuoliai 75cm.  2 
vnt. – 57,00 Eur.; 

 

volas PURE – 41,80 
Eur.; 

 

 

žiedas Sissel 38 cm. 
2vnt. – 54,91 Eur. 

 

 

Tyliojo mokymosi 
zonų įrengimas – 
3000 Eur. 

 

įsigyti 2 
gimnastikos 
kamuoliai už 
57,00 Eur. 
 
 
įsigytas volas 
PURE už  
41,80 Eur. 
 
 
įsigytas žiedas 
Sissel 38 cm už 
54,91 Eur. 
 
 
 
Įrengtos 3 
tyliojo 
mokymosi 
zonos 
(nameliai). 
Panaudoti 
3000,00 Eur. 

0 Eur. 
 
 
 
 
 
0 Eur. 
 
 
 
 
0 Eur. 
 
 
 
 
 
 
0 Eur. 



mokosi SUP 
turintys 
mokiniai, 
padedant 
mokytojo 
padėjėjai. 
Rodiklis 
viršytas. 

2.3.Veikla 
Mokymosi 
pagalbos 
teikimas 
tenkinant 
kiekvieno 
mokinio 
poreikius. 

 

Veiks 13-14 
konsultacinių 
centrų kiekvieną 
savaitę: 

- aukštesniųjų 
gebėjimų 
lavinimui 2,3,4 
kl. 

- mokiniams, 
turintiems 
mokymosi 
sunkumų: 
matematika, 
lietuvių k., 
pasaulio 
pažinimas. 

 

Konsultaciniuose 
centruose vieno 
užsiėmimo metu 
dalyvaus ne 
mažiau, kaip 6 
mokiniai. 

Nuo 2022 m. 
vasario 
mėnesio veikė 
13 
konsultacinių 
centrų per 
savaitę. Juose 
dalyvavo ne 
mažiau kaip 6 
mokiniai 
vienoje 
konsultacijoje. 
Konsultacijos 
skirtos 
mokinių 
lietuvių k., 
matematikos ir 
pasaulio 
pažinimo 
pasiekimams 
gerinti.  
2022-2023 
m.m. veikė 14 
konsultacinių 
centrų.  
Iš viso įvyko 
649 
konsultacijos. 
Rodiklis 
viršytas. 
 

  DU 11,00 Eur./val. 
(iki 2023-06), 12,00 
Eur./val. x 12-14 
val. x 50 sav.= 
7696,09 Eur. 

 

Kanceliarinės 
prekės – 57,90 Eur. 

 

Organizuotos 
konsultacijos 
(13-14 per 
savaitę), 
panaudoti 
7696,09 Eur. 

 

Įsigytos 
kanceliarinės 
prekės. 
Panaudoti 57,90 
Eur. 

 

0 Eur. 
 
 
 
 
 
 
 
 
0 Eur. 
 
 
 
 
 



2.4. Veikla 
Individualios 
pagalbos 
teikimas 
mokykloje. 

Kiekvienoje 
klasėje, kurioje 
mokosi SUP 
mokinys, 
pamokose dirba 
mokytojo 
padėjėjas.  

 

100 proc. SUP 
mokinių, 
kuriems skirta 
mokytojo 
padėjėjo pagalba, 
ją gauna. 

100 proc. 
mokykloje -
besimokančių 
mokinių, 
kuriems skirta 
mokytojo 
padėjėjo 
pagalba, ją 
gauna pagal 
poreikį. 
Rodiklis 
įgyvendintas. 

  DU 0.5 pareigybės 
– 536,38 Eur./mėn. 
x 16 mėn. Iš viso: 
8582,10 Eur. 

 

 

 

 

Kanceliarinės 
prekės – 50,00 Eur. 

 

Užtikrinta 
mokytojo 
padėjėjo pagalba 
SUP 
mokiniams. 
Mokytojo 
padėjėjo darbo 
užmokesčiui 
panaudota 
8582,10 Eur. 

 
 
Įsigyta 
kanceliarinių 
prekių. 
Panaudota 
50,00 Eur. 

0 Eur. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
0 Eur. 

  
Skirta 2 uždaviniui įgyvendinti 25509,16 Eur., panaudota 25509,16 Eur., sutaupyta 0 Eur. 
 
 
Patvirtinu, kad projektui skirtos finansavimo lėšos (Kokybės krepšelio lėšos) nebuvo skiriamos apmokėti ugdymo reikmėms, t. y. toms mokyklos 
veikloms ir darbuotojams (priemonėms), kurioms mokymo lėšos privalo būti skirtos Lietuvos Respublikos Vyriausybės nustatyta tvarka (iš Klasės 
krepšelio). 

 

Partnerio atsakingas asmuo 
 

Panevėžio miesto savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus vyr. 
specialistė Aušra Gabrėnienė 

Mokyklos vadovas 
 

Panevėžio pradinės mokyklos direktorė  
Kristina Žaltauskienė 

 

 


